[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 ноября 2016г.

	№ 46-4

	Азовский район

	О плане работ ТИК Азовского района на ноябрь 2016 года

В целях организации деятельности избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Азовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план работы ТИК Азовского района на ноябрь  2016 года. (Приложение).
2. Контроль за выполнением плана возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Азовского района.

	Председатель комиссии
	Е.А. Тарасова

	Секретарь комиссии
	Г.В. Потапова

PAGE